SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT TỦA CHÙA

Số: 140/GM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tủa Chùa, ngày 06 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Nhà thầu

Trung tâm Y tế Tủa Chùa có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp

sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ.

Sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ yêu cầu với các chi tiết như sau:

Stt Tên sản phẩm, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Chế phẩm diệt trừ,

phòng chống mối công

trình. Nhãn hiệu:

Mythic 200 sc

Lít 14

Thông tin thêm các nội dung

sau: Hiệu lực của báo giá; giá

đã bao gồm thuế chưa; các chi

phí khác; Thời gian thực hiện

và bảo hành; các thông tin

khác (nếu có)

*Toàn bộ diện tích các phòng tài liệu, khu hành chính, các phòng bệnh,

khuôn viên Bệnh viện,…..Tổng diện tích Bệnh viện Trung tâm là 15.242 m2 (bình

quân 1 lít phun/700 đến 800m2).

Trung tâm Y tế Tủa Chùa kính mời các Nhà thầu có khả năng cung cấp liên

hệ thực hiện chào giá.

Yêu cầu với Nhà thầu:

- Thời gian chào giá: trong vòng 05 ngày kể từ ngày 06/11/2025.

- Bảng chào giá xin vui lòng gửi về: Phòng Tổ chức Hành chính - Kế toán

thuộc Trung tâm Y tế Tủa Chùa (bản giấy) - Địa chỉ: TDP Tân Phong, xã Tủa

Chùa, tỉnh Điện Biên, người phụ trách: Vũ Thị Thu Phương, số điện thoại:

0988.221.393.

Trung tâm rất mong nhận được sự hợp tác của quý Nhà thầu.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC-KT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vì A Bảo

		2025-12-01T07:15:56+0700

		2025-12-01T10:08:20+0700